Российская Федерация

Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2012                                      п. Волот                                   № 31/1-2

Об освобождении от должности секретаря Территориальной избирательной комиссии Волотовского района

       В связи с длительной болезнью ( нахождением в Новгородской областной клинической больнице) секретаря Территориальной избирательной комиссии Волотовского района Новиковой Екатерины Александровны, и необходимостью проведения 4 марта 2012 года выборов Президента Российской Федерации

        Территориальная избирательная комиссия

   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Освободить от должности секретаря Территориальной избирательной комиссии Волотовского района Новикову Екатерину Александровну.

2. Провести заседание комиссии по избранию секретаря Территориальной избирательной комиссии Волотовского района.

	Председатель Территориальной избирательной комиссии

Волотовского района
	Н. В. Иванова

	Секретарь Территориальной избирательной комиссии

Волотовского района
	Е. А. Новикова